
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01079946- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
         La necesidad de contar con la aprobación de las Fichas de Asignaturas correspondientes al 1er cuatrimestre
2024 del Departamento de Físico Química; y
 
ATENTO:
          A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTICULO 1º: Aprobar las Fichas de Asignaturas del Departamento de Físico Química correspondientes a las
materias del 1er cuatrimestre 2024:
 
Cinética y Fotoquímica (orden 4)
Elementos de Estadística (orden 4)
Métodos Estadísticos (orden 4)
Métodos Experimentales en Química Física (orden 4)
Química Física I (orden 4)
Química Inorgánica Avanzada (orden 4)
Química Laser (orden 4)
Química Física (orden 4)
Química Inorgánica (orden 4)
Química General I (orden 4)
Laboratorio I (orden 4)
Estructura y dinámica de superficies e interfaces (orden 16)
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL SIETE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-180-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 20 de Marzo de 2024
		2024-03-19T16:48:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T08:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T08:41:03-0300
	GDE UNC




